
 

Nicke l  Mounta in  Resources AB ( publ )  Södra Al légatan 13,  413 01 Göteborg,  Sweden Te l :  +46 (0)31 13 11 90 

www.n icke lmounta in . se   in fo@nicke lmounta in . se  

 

Vilhelmina Mineral publicerar informationsmemorandum 
 

14 april 2020 

 
Vilhelmina Mineral AB (publ) (”Vilhelmina Mineral”), som Nickel Mountain Resources AB 
(publ) (”NMR eller Bolaget”) tecknat avtal om att förvärva mer än 90 procent av aktierna 
i, publicerar idag sitt informationsmemorandum för den företrädesemission som 
Vilhelmina Mineral ska genomföra. 
 
NMR tecknade den 9 mars 2020 avtal att under vissa förutsättningar, framförallt givet 
genomförd finansiering i Vilhelmina Mineral, förvärva mer än 90 procent av aktierna i detta 
bolag. Den finansiering som skall genomföras handlar om en företrädesemission i Vilhelmina 
Mineral om cirka högst SEK 22,1 miljoner och en kvittningsemission om cirka SEK 1 miljoner. 
Informationsmemorandum publiceras idag på Vilhelmina Minerals hemsida 
www.vilhelminamineral.com.   
 
Det tillförda kapitalet skall möjliggöra fortsatt utveckling av Vilhelmina Minerals befintliga 
projekt och skapa påvisbara värden. Finansieringen ska därvid bland annat användas till att: 
- genomföra en uppdaterad mineralresursberäkning för mineraliseringarna i Joma och 
Stekenjokk enligt internationell standard (NI 43-101 eller JORC) samt  
- en preliminär lönsamhetsstudie för dessa projekt (Preliminary Economic Assessment).  
 
Dessa beräkningar utförs av en extern så kallad ”Competent Person” och utgör ett viktigt 
underlag för projektens lönsamhetsbedömning. 
 
Vilhelmina Mineral redogör också för de övergripande motiven för val av de projekt som de 
fokuserar på, Joma och Stekenjokk med huvudinnehåll av koppar och zink. Man konstaterar 
bland annat att den kraftigt ökande försäljningen av elbilar och liknande 
energiomställningshändelser bedöms öka efterfrågan på framförallt koppar under de 
kommande åren. Samtidigt bedömer man att pipelinen av nya koppargruvor framöver är 
begränsad, varför det bör skapas ett underliggande efterfrågetryck på koppar.  Projekten 
bedöms därför, i kombination med att man kan korta ned tidsåtgång samt investeringar då 
projekten tidigare varit i produktion, ha potential för en god lönsamhet. Det torde därmed även 
kunna skapas ett potentiellt intresse från större aktörer för investeringar, partnerskap eller 
förvärv.  
 
Ytterligare information om hur den utökade Nickel Mountain-koncernen ska drivas framöver 
kommer att kommuniceras efter genomförande av Vilhelmina Minerals företrädesemission. 
Fram till dess sker en löpande dialog mellan managementgrupperna och de respektive 
styrelserna.       
 

Förtydligande Tomsk 
Bolaget vill förtydliga att verksamheten i Tomsk samt Bolagets egna förväntningar är 
oförändrade. Eventuell påverkan av världens insatser för begränsning av spridning av 
Coronaviruset kan ännu inte bedömas annat än att det noteras att det internationella oljepriset 
för tillfället har sjunkit. Men i övrigt är läget oförändrat och samma energi och insatser läggs från 
alla håll för att ta Tomskprojektet framåt.  
 
Vidare har det ställts ett antal frågor kring vad ett partnerskap avseende Tomskprojektet kan 
innebära. Bolaget vill här vara tydligt med att partnerskap alltid funnit som ett intressant 
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alternativ för Bolaget. Ett partnerskap innebär normalt att ett mer resursstarkt bolag går in och 
finansierar vidare utveckling av projektet. Sedan delar man normalt på intäkter som kommer ut 
som ett resultat av dessa arbeten, antingen från produktion eller försäljning av projekt.   
 

Styrelsen 
 
 
För mer information kontakta Anders Thorsell, VD, via telefon eller epost.  
Anders Thorsell: 
Telefon 0707732045 
anders@nickelmountain.se 

 
Nickel Mountain Resources är ett oberoende bolag verksamt inom prospektering av primärt olja, 
gas, nickel och guld. Bolaget förvärvade under 2017 det cypriotiska bolaget Mezhlisa Resources 
Cyprus Ltd (”Mezhlisa”). Mezhlisa kontrollerar genom det ryska dotterbolaget OOO 
Bakcharneftegaz (BNG) prospekterings- och produktionslicens 71–1 i Tomskregionen i Ryssland. 
Mezhlisa är per idag registrerad som ägare av 72,3809 procent av BNG. Mezhlisa har därmed 
tillgång till det prospekterings- och utvärderingsprojekt som BNG förvärvade på publik auktion i 
augusti 2010, licens 71–1 ”Ellej-Igajskoje” i Tomsk Oblast, Ryssland. Bolaget bedriver ett 
prospekteringsprogram av olja – och gastillgångar på licens 71–1 inom vilket Bolaget visat på en 
betydande potential.  
Vidare äger Bolaget nickelprojekten Rönnbäcken (som är Europas största kända outvecklade 
nickeltillgång) och Orrbäcken samt guldprojekten Haveri i Finland samt Kattisavan i Sverige.  
Nickelprojekten: Rönnbäckenprojektet innefattar enligt SRK en resurs om 668 miljoner ton enligt 
kategorierna ”measured & indicated”. Den preliminära ekonomiska studie som SRK färdigställt 
förutser en produktion om 26 000 ton höggradigt nickelkoncentrat per år under 20 år, vilket skulle 
vara en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde.  
Orrbäcken är en prospekteringslicens som bedöms ha potential som nickelfyndighet.  
Guldprojekten: Haveri ligger i dotterbolaget Palmex Mineral AB, som 2014 genomförde via 
konsultbolaget SRK Consulting en s k Preliminary Economic Assessment (PEA). I denna rapport 
anges en beräkning om 1,56 miljoner oz. historisk antagen mineraltillgång i form av 
guldekvivalenter med halten 0,93 g/t guld.) Kattisavan bedöms främst ha potential som 
guldtillgång och ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden och Fäboliden 
samt Barsele.   

 
Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med 
avseende på Nickel Mountain Resources AB:s (“NMR”) nuvarande planer, prognoser, strategier, 
tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller s k ”forward 
looking statements” om NMR:s framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden 
inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som ”kan komma”, ”avser”, 
”planerar”, ”förväntar”, ”uppskattar”, ”tror”, ”bedömer”, ”prognostiserar” och liknande uttryck.  
Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för NMR förväntningar och antaganden mot 
bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är 
föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade 
till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari NMR har 
verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av 
bolaget drivna projekt, iii) NMRs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för 
att bedriva sin verksamhet som en ”going concern”, iv) framgången vad avser koncernens 
deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) 
förändringar i råvarupriser, i synnerhet vad gäller nickel, olja eller gas. Mot bakgrund av de många 

http://www.nickelmountain.se/
mailto:info@nickelmountain.se


 

Nicke l  Mounta in  Resources AB ( publ )  Södra Al légatan 13,  413 01 Göteborg,  Sweden Te l :  +46 (0)31 13 11 90 

www.n icke lmounta in . se   in fo@nicke lmounta in . se  

 

risker och osäkerheter som existerar i varje mineralprojekt på ett tidigt stadium, kan den faktiska 
framtida utvecklingen för NMR komma att väsentligt avvika från den i bolagets 
informationsgivning förväntade. NMR påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart 
uppdatera sådana framtidsbedömningar.  
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